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Protokół z sesji sejmiku młodzieżowego, 2023-03-21

Sprawozdanie z IV sesji Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z dnia 21 marca 2023 r., które odbyło się w Urzędzie

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego przy ul.
Jagiellońskiej 26 w

Warszawie.

Przed rozpoczęciem posiedzenia powitała radnych Pani Sara Michalska - Dyrektor Departamentu
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego.

Po powitaniu przez Panią Michalską, Przewodnicząca MSWM Marcelina Maciąg rozpoczęła
oficjalną
część naszego spotkania.

Pierwszy punkt porządku obrad dotyczył zmiany uchwały 6/2022 w sprawie powołania komisji
stałych
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego. Po krótkiej dyskusji i zmianie projektu
uchwały oraz stwierdzeniu kworum, przegłosowano tę uchwałę (informacje dot. głosowania
zawarte w
tabeli poniżej)

Głosowało 32
Za 31
Przeciw 0
Wstrzymało się 1

Następnie Przewodniczący Komisji Edukacji Józef Pietrala i Przewodniczący Komisji Inkluzywności
Michał Sobiech przedstawili wyniki prac nad projektem „nieWYKLUCZENI”.
Później przegłosowano zmianę porządku obrad i przesunięcie punktu pt. „Etyka radnego” zaraz
po
prezentacji projektu „nieWYKLUCZENI” (inf. dot. głosowania zawarte w tabeli poniżej).

Głosowało 31
Za 21



Przeciw 7
Wstrzymali się 3

Przewodnicząca Marcelina Maciąg przystąpiła do realizacji punktu „Etyka radnego”. Po dyskusji,
o
godzinie 11.13, jednogłośnie zadecydowano o przeprowadzenie 10 minutowej przerwy.
Po przerwie Przewodnicząca MSWM sprawdziła kworum. Wiceprzewodniczący MSWM Maciej
Kotala przeszedł do następnej pozycji w porządku obrad pt. „Prezentacja Portalu Radnego
MSWM”

Następnie Przewodnicząca otworzyła dyskusję nad potencjalną inicjatywą Młodzieżowego
Sejmiku, w
związku z Europejskim Kongresem Rad Młodzieżowych 2023.

W związku z realizacją wyżej wymienionego punktu, przeprowadzono głosowanie intencyjne nad
podjęciem się organizacji projektu na Europejski Kongres Rad Młodzieżowych 2023 (inf. dot.
głosowania w tabeli poniżej).

Głosowało 30
Za 23
Przeciw 0
Wstrzymali się 7

Po przeliczeniu głosów, Przewodnicząca MSWM oddała głos Pani Katarzynie Górskiej-Manczenko
-
Kierownikowi Biura ds. Budżetu Obywatelskiego Mazowsza i Dostępności - w celu realizacji
następnej
pozycji w porządku obrad pt. „Omówienie rekrutacji uzupełniającej”. Pani Kierownik przedstawiła
również instrument „Mazowsze dla młodzieży”.

Następnie zarządzono przerwę obiadową trwającą do 14.30

Po zakończeniu przerwy, do obrad Młodzieżowego Sejmiku dołączył Pan Adam Struzik -
Marszałek
Województwa Mazowieckiego, który przemawiał na temat działalności Unii Europejskiej i roli
województwa w kształtowaniu wspólnoty Europejskiej.

Kolejnym punktem porządku obrad była dyskusja nad szatą graficzną oraz prowadzeniem
mediów
społecznościowych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego. Podczas dyskusji nad
szatą graficzną oraz mediami społecznościowymi, próbowano wprowadzić do porządku obrad
projekt uchwały w sprawie upamiętnienia kobiet walczących o wolność. Do głosowania nad
zmianą
porządku obrad nie doszło.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Po zakończeniu dyskusji Przewodnicząca Marcelina Maciąg zakończyła obrady Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Mazowieckiego i tym samym oficjalnie zamknęła spotkanie.

Sprawozdanie w zastępstwie za sekretarz MSWM sporządził Józef Pietrala

 

Przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Marcelina Maciąg


